
Pachet articole ambalat unica folosinta

I.D.: 95263185

Data publicarii 28.03.24 Coduri CPV 39222100-5 39513200-3

Pretul estimativ: 1.093,10 RON - 1.093,10 RON

Descriere: HB6 ALB HAMBURGER MARE 150x141 2867 BUC 2000 0,2000 400 2 CC500 CAS. CU CAPAC 500ML 100BUC/SET SET 6 25 150 3 PAHAR CARTON ALB 8 OZ 50/SET SET 40 7,5000 300 4 CAPAC ALB PAHAR CARTON 8OZ 100BUC/SE SET 20 8 160 5 SERV. DE MASA ALBE 25*25 100BUC/SET SET 20 1,8200 36,40 6 PUNGI ALIMENTARE 1KG 500/ROLA ROLA 5 6,3000 31,50 7 LINGURA REUTILIZABILA TRANSP 50BUC/S SET 4 3,8000 15,20
